МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]19
	»
	[bookmark: mm]12
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]2353

О внесения изменения
в распоряжение Администрации
города от 19.01.2016 № 52
«Об утверждении состава
и положения о деятельности
комиссии по установлению
необходимости проведения
капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных
домах»

Во исполнение постановления Правительства Ханты-Мансийского                       автономного округа от 29.12.2015 № 517-п «О порядке установления необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквар-                         тирном доме», в соответствии с распоряжением Администрации города                             от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 19.01.2016 № 52                           «Об утверждении состава и положения о деятельности комиссии по установ-               лению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества                    в многоквартирных домах» (с изменениями от 05.05.2016 № 735, 28.07.2016                                  № 1407, 31.01.2017 № 115, 21.03.2017 № 412, 01.06.2017 № 901, 04.04.2018                     № 527, 18.07.2018 № 1173) изменение, изложив приложение 1 к распоряжению в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Управлению документационного и информационного обеспечения                  разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя                       Главы города Кривцова Н.Н.

Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов

Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № _______

Состав
комиссии по установлению необходимости проведения капитального
ремонта общего имущества в многоквартирных домах

	Основной состав
	Резервный состав

	Кривцов
Николай Николаевич – заместитель
Главы города, председатель комиссии

	-

	Богач
Роман Алексеевич – директор
департамента городского хозяйства,
заместитель председателя комиссии

	Алексеев
Сергей Алексеевич – заместитель директора департамента городского хозяйства

	Дворникова
Наталья Сергеевна – ведущий специалист отдела организации ремонта
и благоустройства жилищного фонда
и объектов городского хозяйства
департамента городского хозяйства,
секретарь комиссии

	Пономарева
Алина Сергеевна – ведущий
специалист отдела организации
ремонта и благоустройства
жилищного фонда и объектов
городского хозяйства департамента городского хозяйства

	члены комиссии:

	Парфёнова
Анна Евгеньевна – начальник отдела
организации ремонта и благоустройства жилищного фонда и объектов
городского хозяйства департамента
городского хозяйства
	Тришина
Валентина Васильевна – главный специалист отдела организации
ремонта и благоустройства
жилищного фонда и объектов
городского хозяйства департамента городского хозяйства

	Пухтеев
Олег Вадимович – начальник управления по делам гражданской обороны
и чрезвычайных ситуаций
	Рачёв
Андрей Александрович –
заместитель начальника управления по делам гражданской обороны чрезвычайных ситуаций

	Бердяева
Анна Ивановна – начальник отдела
архитектуры, художественного
оформления и рекламы департамента
архитектуры и градостроительства
	-

	Голев
Василий Сергеевич – начальник
отдела по учету и инвентаризации
муниципального имущества
муниципального казенного учреждения «Казна городского хозяйства»
	Зуев
Александр Николаевич –
заместитель начальника отдела
по учету и инвентаризации
муниципального имущества
муниципального казенного
учреждения «Казна городского
хозяйства»

Представитель Югорского фонда капитального ремонта (по согласованию).

Представители Общественного Совета при Главе города Сургута по проблемам жилищно-коммунального хозяйства (по согласованию).

Представители управляющих организаций, обслуживаемые объекты которых вынесены на обсуждение (по согласованию).

Представители собственников помещений рассматриваемых многоквартирных домов, расположенных в муниципальном образовании городской округ город Сургут (по согласованию).